
ZARZĄDZENIE NR 2001/VII/2023
BURMISTRZA GOŁDAPI
z dnia 31 lipca 2023 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gołdap w 2023 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1,  art. 257 pkt 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.  1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi  118.899.614,55 zł, w tym:

- dochody bieżące –  94.566.964,92 zł; 

- dochody majątkowe –  24.332.649,63  zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi  130.663.345,37  zł, w tym:

- wydatki bieżące – 98.415.148,86  zł; 

- wydatki majątkowe – 32.248.196,51 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                                             Burmistrz Gołdapi

                                                                                                              

                                                                                                 Tomasz Rafał Luto



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 2001/VII/2023 Burmistrza Gołdapi  z dnia 31 lipca 2023 roku  w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gołdap w 2023 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy społecznej"  na podstawie  Decyzji Wojewody Warmińsko- Mazurskiego 

nr FK 229/2023  z dnia 28 lipca 2023 roku zwiększa się plan dochodów o kwotę 12.836,00 zł-  z

przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na tego obsługę zadania- zgodnie z

ustawą o pomocy społęcznej.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy społecznej"  na podstawie  Decyzji Wojewody Warmińsko- Mazurskiego 

nr FK 229/2023  z dnia 28 lipca 2023 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.836,00 zł-  z

przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na tego obsługę zadania- zgodnie z

ustawą o pomocy społęcznej.

W rozdziale 70005 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" dokonuje się przesunięć między i paragrafami

dostosowując plan do rzeczywistych potrzeb jednostki pomocniczej Sołectwo Rożyńsk Wielki.

W rozdziale 80101 "Szkoły Podstawowe"  , w rozdziale 80103 "Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych", w rozdziale "Świetlice szkolne", w rozdziale 80148 "Stołówki szkone i przedszkolne", w

rozdziale 80195 "Pozostała działalność" na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Pogorzeli, Dyrektora

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gołdapi, Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Gołdapi, Dyrektora Szkoły

Podstawowej Nr 2 w Gołdapi oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Gołdapi dokonuje się przesunięć 
między rozdziałami i §§ dostosowując plan do rzeczywistych potrzeb jednostek oświatowych.



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 Do Zarządzenia Nr 2001/VII/2023  Burmistrza Gołdapi z dnia 31 lipca 2023 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 3 310 458,06Pomoc społeczna 0,00 12 836,00 3 323 294,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 360 414,06Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 836,00 373 250,06

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 15 381,00 0,00 12 836,00 28 217,00

94 554 128,92razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 569 951,88 0,00 0,00 1 569 951,88

0,00 12 836,00 94 566 964,92

majątkowe

24 332 649,63razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 754 660,33 0,00 0,00 4 754 660,33

0,00 0,00 24 332 649,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 118 886 778,55

6 324 612,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 6 324 612,21

0,00 118 899 614,5512 836,00



Załącznik Nr 2 Do Zarządzenia Nr 2001/VII/2023  Burmistrza Gołdapi z dnia 31 lipca 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 974 820,26 2 877 838,41 2 877 838,41 5 000,00 2 872 838,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 981,85 96 981,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 026,50 -1 026,50 -1 026,50 0,00 -1 026,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 026,50 1 026,50 1 026,50 0,00 1 026,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 974 820,26 2 877 838,41 2 877 838,41 5 000,00 2 872 838,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 981,85 96 981,85 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 387 590,26 1 290 608,41 1 290 608,41 5 000,00 1 285 608,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 981,85 96 981,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 026,50 -1 026,50 -1 026,50 0,00 -1 026,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 026,50 1 026,50 1 026,50 0,00 1 026,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 387 590,26 1 290 608,41 1 290 608,41 5 000,00 1 285 608,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 981,85 96 981,85 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 74 156,21 74 156,21 74 156,21 0,00 74 156,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 026,50 -1 026,50 -1 026,50 0,00 -1 026,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 129,71 73 129,71 73 129,71 0,00 73 129,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 811 141,20 811 141,20 811 141,20 0,00 811 141,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 026,50 1 026,50 1 026,50 0,00 1 026,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 812 167,70 812 167,70 812 167,70 0,00 812 167,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 38 486 010,42 35 864 442,18 28 526 441,48 23 633 101,10 4 893 340,38 4 165 922,81 326 398,00 2 845 679,89 0,00 0,00 2 621 568,24 2 621 568,24 2 621 568,24 0,00 0,00

zmniejszenie -11 100,00 -11 100,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 100,00 11 100,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 486 010,42 35 864 442,18 28 526 441,48 23 633 101,10 4 893 340,38 4 165 922,81 326 398,00 2 845 679,89 0,00 0,00 2 621 568,24 2 621 568,24 2 621 568,24 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 22 515 153,52 19 893 585,28 17 697 219,28 14 970 811,80 2 726 407,48 1 933 866,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 2 621 568,24 2 621 568,24 2 621 568,24 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 517 053,52 19 895 485,28 17 699 719,28 14 970 811,80 2 728 907,48 1 933 866,00 261 900,00 0,00 0,00 0,00 2 621 568,24 2 621 568,24 2 621 568,24 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 262 500,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 900,00 261 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 731 061,00 731 061,00 731 061,00 0,00 731 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 733 561,00 733 561,00 733 561,00 0,00 733 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 381 103,99 3 381 103,99 3 072 409,99 2 593 033,89 479 376,10 280 000,00 28 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 381 103,99 3 381 103,99 3 074 909,99 2 593 033,89 481 876,10 280 000,00 26 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 28 694,00 28 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 194,00 26 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 74 324,00 74 324,00 74 324,00 0,00 74 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 824,00 76 824,00 76 824,00 0,00 76 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 200 409,94 1 200 409,94 1 192 449,94 1 091 977,42 100 472,52 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 197 909,94 1 197 909,94 1 187 449,94 1 091 977,42 95 472,52 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 7 960,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 460,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 20 853,00 20 853,00 20 853,00 0,00 20 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 053,00 19 053,00 19 053,00 0,00 19 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 4 306,00 4 306,00 4 306,00 0,00 4 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 306,00 2 306,00 2 306,00 0,00 2 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 115,00 14 115,00 14 115,00 0,00 14 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 915,00 12 915,00 12 915,00 0,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 034 531,71 1 034 531,71 1 025 287,71 863 576,44 161 711,27 0,00 9 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 035 131,71 1 035 131,71 1 025 287,71 863 576,44 161 711,27 0,00 9 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 9 244,00 9 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 844,00 9 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 346 001,89 3 346 001,89 488 861,08 395 304,35 93 556,73 11 460,92 0,00 2 845 679,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 346 001,89 3 346 001,89 488 861,08 395 304,35 93 556,73 11 460,92 0,00 2 845 679,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w  
szczególności materiałów,  
leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom  
Ukrainy

przed zmianą 64 028,65 64 028,65 64 028,65 0,00 64 028,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 028,65 67 028,65 67 028,65 0,00 67 028,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5 528,08 5 528,08 5 528,08 0,00 5 528,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 528,08 2 528,08 2 528,08 0,00 2 528,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 518 046,85 9 518 046,85 5 639 281,97 3 417 037,31 2 222 244,66 0,00 3 878 764,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 836,00 12 836,00 190,00 190,00 0,00 0,00 12 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 530 882,85 9 530 882,85 5 639 471,97 3 417 227,31 2 222 244,66 0,00 3 891 410,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 373 625,86 2 373 625,86 2 337 271,86 1 860 101,27 477 170,59 0,00 36 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 836,00 12 836,00 190,00 190,00 0,00 0,00 12 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 386 461,86 2 386 461,86 2 337 461,86 1 860 291,27 477 170,59 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 15 154,00 15 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 646,00 12 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 459 439,00 1 459 439,00 1 459 439,00 1 459 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157,76 157,76 157,76 157,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 459 596,76 1 459 596,76 1 459 596,76 1 459 596,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 255 032,00 255 032,00 255 032,00 255 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,72 27,72 27,72 27,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 059,72 255 059,72 255 059,72 255 059,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 29 883,00 29 883,00 29 883,00 29 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,52 4,52 4,52 4,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 887,52 29 887,52 29 887,52 29 887,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 130 650 509,37 98 402 312,86 69 883 837,90 40 557 161,05 29 326 676,85 7 617 702,81 15 493 380,26 2 907 391,89 0,00 2 500 000,00 32 248 196,51 32 248 196,51 13 214 649,25 0,00 0,00

zmniejszenie -12 126,50 -12 126,50 -9 026,50 0,00 -9 026,50 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 962,50 24 962,50 9 216,50 190,00 9 026,50 0,00 15 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 663 345,37 98 415 148,86 69 884 027,90 40 557 351,05 29 326 676,85 7 617 702,81 15 506 026,26 2 907 391,89 0,00 2 500 000,00 32 248 196,51 32 248 196,51 13 214 649,25 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 3 Do Zarządzenia Nr 2001/VII/2023  Burmistrza Gołdapi z dnia 31 lipca 2023 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 218 430,00 1 218 430,00 0,00 1 218 430,00 1 218 430,00 1 202 976,00 814 731,31 388 244,69 0,00 15 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 836,00 12 836,00 0,00 12 836,00 12 836,00 190,00 190,00 0,00 0,00 12 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 231 266,00 1 231 266,00 0,00 1 231 266,00 1 231 266,00 1 203 166,00 814 921,31 388 244,69 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 15 381,00 15 381,00 0,00 15 381,00 15 381,00 227,00 227,00 0,00 0,00 15 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 836,00 12 836,00 0,00 12 836,00 12 836,00 190,00 190,00 0,00 0,00 12 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 217,00 28 217,00 0,00 28 217,00 28 217,00 417,00 417,00 0,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 15 381,00 15 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 836,00 12 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 217,00 28 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 154,00 15 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 646,00 12 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 157,76 157,76 157,76 157,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 347,76 347,76 347,76 347,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 27,72 27,72 27,72 27,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 60,72 60,72 60,72 60,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4,52 4,52 4,52 4,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8,52 8,52 8,52 8,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 082 747,74 13 082 747,74 0,00 13 082 747,74 13 082 747,74 2 984 291,85 1 298 411,72 1 685 880,13 11 322,89 10 087 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 836,00 12 836,00 0,00 12 836,00 12 836,00 190,00 190,00 0,00 0,00 12 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 095 583,74 13 095 583,74 0,00 13 095 583,74 13 095 583,74 2 984 481,85 1 298 601,72 1 685 880,13 11 322,89 10 099 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4

Do Zarządzenia Nr 2001/VII/2023

Burmistrza Gołdapi

z dnia 31 lipca  2023 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Treść § Plan na 2023 r.

1 2 3 5

I Planowane dochody
dochody bieżące

dochody majątkowe

II Planowane wydatki
wydatki bieżące

wydatki majątkowe

III Nadwyżka / deficyt
bieżący

majątkowy

IV Finansowanie (Przychody – rozchody)
V Przychody

obligacje 931

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

905

951

VI Rozchody
spłata kredytów 992

965

udzielone pożyczki 991

Gołdap, 02.07.2020 r.

Lp.

118 899 614,55
94 566 964,92

24 332 649,63

130 663 345,37
98 415 148,86

32 248 196,51

-11 763 730,82
-3 848 183,94

-7 915 546,88

11 763 730,82
15 263 730,82
8 000 000,00

4 088 599,87

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikającym z rozliczeń dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi  w odrębnych ustawach 3 130 380,39

spłata udzielonych pożyczek i kredytów ze środków 

publicznych 44 750,56

3 500 000,00

wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego 3 500 000,00

Sporządziła: Joanna Magdalena Łabanowska


